
ZARZĄDZENIE NR VI/98/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji prac polegających na utrzymaniu zieleni 

i czystości w pasach drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr  LXXXIX/5/2024 z dnia 30 stycznia 2024 roku w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego - zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr V/170/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

12 marca 2024 r. w sprawie realizacji prac polegających na utrzymaniu zieleni i czystości 

w pasach drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Zadanie polegające na utrzymaniu zieleni i czystości w pasach drogowych dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego w 2024 

roku płatne będzie z budżetu Gminy na 2024 rok dział 900 – Gospodarka Komunalna 

i Ochrona Środowiska, rozdział 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 4300; 

środki finansowe przeznaczone na jego realizację wynoszą 375.000,00 złotych (słownie: 

trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).” 

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadanie dotyczące utrzymania zieleni i czystości w pasach drogowych dróg powiatowych 

w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wykonywane będzie 

w okresie od 14 lutego 2024 roku do 20 grudnia 2024 roku.” 

3. §3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Pierwszy protokół odbioru zostanie podpisany nie wcześniej niż dnia 29.02.2024 r., 

natomiast ostatni protokół odbioru zostanie podpisany nie później niż do dnia 20.12.2024 r., 

a nota księgowa zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie umożliwiającym jej 

płatność do dnia 30.12.2024 r.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału 

Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


